FFF - LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE AQUITAINE

DISTRICT

DISTRICT DE LOT-ET-GARONNE

CONVOCATION JOUEUSES

Les joueuses U 14 suivantes sont convoquées pour participer a la sélection départementale,
qui aura lieu le mercredi 26 janvier 2022 de 14H30 a 16H30 au stade Michelon de
Marmande.

S.UAGEN :

BERNARD Cleophee 09/05/08
CERIBELLI FERNANDES Orianne 09/07/08
ESSOMBA Carla 27/11/08
FERIANI Lamiss 16/08/08
HUBERT lllana 23/12/08
VIMONT Jeanne 02/07/08

FC FUMEL LIBOS :

EL YOUSSOUFI Nabhila 15/05/08
SADON SAMA Maylin Marie 20/08/08

FC MARMANDE 47 :

AULANET Juliette 13/04/08
BEYLARD Alexia 19/09/08
JALLAGEAS Charline 24/04/08
NAJJAR Ines 11/05/08
REIMHERR OLIVERA Elea 24/11/08
TIHLAH Meryem 05/04/08

ENT BOE BON ENCONTRE :

GAY Valentine 08/04/08

A.S LIVRADAISE :

ALFRED Ambre 16/01/08
ARAZOUK Wafa 09/04/08
DERYNCK Ambre 04/02/08

EL RHAZOUANI Ines 06/03/08




A.S LAVERGNE MIRAMONT :

ASTOLFI Emilie
CABRAL TAVARES Lara
MOUMINE Lina

AV. DE CAUMONT FOURQUES :

VERSPUIJ Yolanthe

ROQUENTIN OLYMPIQUE CLUB :

COZETTE Margo

A.S.S.A PAYS DU DROPT :

BARRETT Edith
LLOYD Abigail
WALL Emma

F.C CANCONNAIS :

DELVRODRE Leonie
VILLERVALLE Louna

U.S PORT STE MARIE FEUGAROLLES:

GERARD Eva

28/07/08
11/12/08
15/12/08

28/08/08

02/09/08

30/06/08
29/10/08
01/04/08

04/03/08
09/01/08

06/06/08

AV.F.CASSENEUIL PAILLOLES LEDAT 47 :

DELPEUCH Noemie

F.C PORTE D’AQUITAINE 47 :

ARCA BASCAULE Laurena
LACOSTE Anais

PINTO DIAS Emma
SARRAT Nikyta

PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE.

Benoit MARTINAUD CT DU 47
Alain DELPECH CT DU 47

27/11/08

11/02/08
07/02/08
11/09/08
15/07/08




